

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

Rektörümüz Prof.Dr.Yunus SÖYLET 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajında; Dünyada çocukların sahip olduğu tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladığını ve çocuklarımıza bu bayramı hediye eden cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve rahmetle andığımızı belirtmiştir.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

Rektörümüz Prof.Dr.Yunus SÖYLET 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajında; Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919'da yaktığı bağımsızlık meşalesinin ve devrimlerinin Türk Ulusunun yolunu aydınlattığını Onun ve silah arkadaşlarının şükranla anıldığını, ulusal varlık ve birliğin güvencesi olan başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm İstanbul Üniversitesi mensuplarının 92. Yılında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı en içten dileklerle kutladığını belirtmiştir.

FAKÜLTEMİZ DİPLOMA TÖRENİ



Fakültemiz 2010-2011 Eğitim-Öğretim mezuniyet töreni; İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Ord.Prof.Dr.Cemil BİLSEL Konferans Salonunda 28.06.2011 saat 14:30 da; İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof.Dr.Nurkan YAĞIZ, Rektör Danışmanı Sayın Prof.Dr.H.Rıza GÜVEN, İ.Ü.Fen Fakültesi Dekanı Sayın Prof.Dr.Baki AKKUŞ, İ.Ü. Veteriner Fakültesi Dekanı Sayın Prof.Dr.Halil GÜNEŞ, Orman Mühendisleri Odası Başkanı Sayın Muhammet SAÇMA, İstanbul Orman Bölge Müdürü Sayın İbrahim ÇİFTÇİ, Fakültemiz Dekanı Sayın Prof.Dr.Ahmet YEŞİL, Dekan Yardımcısı Sayın Prof.Dr.Turgay AKBULUT, fakültemizin değerli öğretim üyeleri, özel firma temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, öğrencilerimiz ve velilerinin katılımı ile coşkulu bir biçimde gerçekleştirilmiştir.

BİLİMSEL ve TEKNİK GEZİLER

Fakültemiz son sınıf öğrencilerinin katıldığı Bilimsel ve Teknik Geziler, 30 Mayıs-03 Haziran 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Orman Mühendisliği Bölümü Bilimsel ve Teknik Gezileri, Prof.Dr. Ferhat BOZKUŞ başkanlığında **Çanakkale**, Prof.Dr. Ömer SARAÇOĞLU başkanlığında **Mersin**, Prof.Dr. Kamil ŞENGÖNÜL başkanlığında **Kırklareli** ve Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY başkanlığında **Eskişehir'de**; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Teknik Gezileri, Yrd.Doç.Dr. Dilek DOĞU başkanlığında **Bursa**, Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN başkanlığında **Kastamonu'da**; Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bilimsel ve Teknik Gezileri ise Prof.Dr. Adnan UZUN ve Prof.Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ başkanlığında **Antalya'da** gerçekleştirilmiştir.

-23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	1	-Yüksek Lisans	5
-19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	1	-Doktora	5
-Fakültemiz Diploma Töreni	1	-Aramıza Katılanlar	5
-Bilimsel ve Teknik Geziler	1	-Aramızdan Ayrılanlar	5
-Uluslararası İşbirliği	2	-Sosyal Olaylar	5
-Konferans, Seminer ve Sempozyum	2	-Yayınlar	6

ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ



İstanbul Üniversitesi ile Madrid Politeknik Üniversitesi (Universidad Politecnica de Madrid) arasında işbirliği protokolü konusunda Orman Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Antonio Notario Gomez, Eşi Marisa Gomez ile Orta ve Doğu Avrupa İlişkilerinden Sorumlu Dekan Yardımcısı Dr. Irena Trnkova Farrell, 13-17 Nisan 2011 tarihleri arasında İstanbul'da çeşitli temaslarda bulunmuşlardır. Bu bağlamda konuk dekan ve dekan yardımcısı 14 Nisan Perşembe günü Rektörümüz sayın Prof.Dr. Yunus Söylet'i makamında ziyaret etmişler ve Dekanımız Prof.Dr. Ahmet Yeşil ile işbirliği protokolünü imzalamışlardır.

İspanyol konuklar, 15 Nisan Cuma günü fakültemiz hakkında bilgi alarak, İspanyadaki ormancılık eğitimi ve fakülteleri hakkında detaylı bilgiler vermişlerdir. Dekanlık toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Bölüm başkanlarımız Prof.Dr. Mesut Hasdemir, Prof.Dr. Adnan Uzun, Prof.Dr. Bahattin Gürboy, Senatörümüz Prof.Dr. Kamil Şengönül ile Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim elamanları Yrd.Doç.Dr Meriç Kumbaşlı ve Dr. Hamit Ayberk katılmışlardır.

İmzalanan işbirliği protokolü ile İspanya ve Türkiye ormancılığı arasında başta öğretim üyesi ve öğrenci değişimi konuları olmak üzere güçlü bir işbirliği sağlama olanağı yakalanmıştır.



KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM



2 Mayıs 2011 tarihinde 2011 Uluslararası Orman Yılı etkinlikleri kapsamında "Doğal Orman Kaynaklarının Hedef Bazlı Silvikültürel Tekniklerle Korunması" adlı konferans A.B.D. Virginia Teknik Üniversitesi Doğal Kaynaklar Fakültesi, Ormancılık Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. Shepard M. ZEDAKER tarafından fakültemiz Herbarium Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.



12 Mayıs 2011 tarihinde Dekanlığımızca düzenlenen "ÇÖLLEŞME" adlı konferansa Luc Gnacadja, Hanifi Avcı ve Erdoğan Özevren konuşmacı olarak katılmışlardır.



Fakültemiz Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Ahmet KURTOĞLU 15.04.2011 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığında ORKAMOTEK (Orman Ürünleri Mobilya Teknik Komitesi)'ne YÖK temsilcisi olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, Doç.Dr Ender MAKİNECİ ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Arş.Gör. Serdar AKBURAK ve Meriç Çakır ile Orman Botanisi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Nurgül KARLIOĞLU ve Araş. Gör. Gamze ERTUĞRUL, Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr Aysel ULUS ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Selim BAYRAKTAR, 4-8 Mayıs 2011 tarihleri arasında Düzce Üniversitesi Orman Fakültesi'nde gerçekleştirilen "*Ekoloji 2011*" adlı sempozyuma katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Süleyman ÖZHAN ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Betül UYGUR "*Water Loss Through Interception from Different Forest Ecosystems*" ve Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr Tolga ÖZTÜRK "*Damages of Skidder, Cable System and Animal Logging to Forest Soils and Natural Flora in Turkey*" adlı poster sunumları için ve Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Yusuf SERENGİL ile Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Muhittin İNAN 5-7 Mayıs 2011 tarihleri arasında "*Managed Forests in Future Landscapes: Implications for Water and Carbon Cycles*" adlı konferansa katılmak üzere İspanya'nın Santiago de Compostela şehrine gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr Seçil YURDAKUL EROL, 5-7 Mayıs 2011 tarihleri arasında Edremit'te düzenlenen "*Uluslar arası Kazdağları ve Edremit Sempozyumu*"na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aytuğ AKESEN, 9-12 Mayıs 2011 tarihleri arasında Şanlıurfa'da düzenlenen "*GAP VI. Tarım*

Kongresi"ne katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr Öznur ÖZDEN, "*Kalemimi ver, geleceğimi yazayım*" temalı sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde sorumlu öğretim üyesi olarak 11-14 Mayıs 2011 tarihleri arasında Zonguldak-Çaycuma ilçesi Ahatlı Köyü'ne gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Gülen ÖZALP ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Süleyman ÇOBAN, 6-7 Mayıs, 13-14 Mayıs ve 9-10 Haziran 2011 tarihlerinde; Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Kenan OK ile Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Eyyüp ATICI ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Muammer ŞENYURT 6-7 Mayıs, 13-14 Mayıs, 19-21 Mayıs ve 10-11 Haziran 2011 tarihlerinde TÜBİTAK tarafından desteklenen "*Süsleme Amaçlı Kullanılan Odun Dışı Orman Ürünlerinin Sürdürülebilir Yönetimi*" adlı projenin arazi çalışmalarını gerçekleştirmek üzere Şile'ye gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Ahmet KURTOĞLU, Doç.Dr. Öner ÜNSAL, Doç.Dr. Tuncer DİLİK, Yrd.Doç.Dr. Dilek DOĞU, Yrd.Doç.Dr Osman ENGÜR, Yrd.Doç.Dr Seda ERDİNLER, Araş. Gör. Emel ÖZTÜRK, Araş. Gör. Evren TERZİ, Araş. Gör. Kamile TIRAK HIZAL ve Uzm. Hüseyin AKKILIÇ 11.05.2011 tarihinde "*Akdeniz Ülkeleri Yapılarında Ahşabın Kullanımı ve Sürdürülebilir Çözümler*" konulu Uluslararası Ahşap Semineri'ne katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Türker DÜNDAR, 16 Mayıs-17 Haziran 2011 tarihleri arasında "*11th International Conference on Wood & Biofiber Composites*" adlı etkinliğe katılmak ve bilimsel araştırmalarda bulunmak üzere A.B.D.'nin Madison kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN ve öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Nimet VELİOĞLU "*Private Forest Ownership in Turkey*", aynı Anabilim Dalından Yrd.Doç.Dr Osman Devrim ELVAN "*Collision Between*

Regulations of Forest Law and Minig Legislation in Turkey” adlı bildirimleriyle, Ormanlık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Yalçın KUVAN ve Yrd.Doç.Dr Seçil YURDAKUL EROL ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM, 18-20 Mayıs 2011 tarihleri arasında Litvanya’nın Kaunas kentinde düzenlenen “13th International Symposium on Legal Aspects of European Forest Sustainable Development” adlı sempozyuma katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Nurgül KARLIOĞLU, 19-23 Mayıs 2011 tarihleri arasında “8th International Pollen Monitoring Programme Meeting” adlı konferansa katılmak üzere Estonya’nın Tartu kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 21-25 Mayıs, 17 Haziran ve 28 Haziran-27 Temmuz 2011 tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından desteklenen “Türkiye’de Orman Alanlarından Kaynaklanan Biyojenik Uçucu Organik Bileşik (BVOC) Emisyonları: Ağaç Türlerine Göre Emisyon Faktörlerinin Belirlenmesi ve Ulusal Emisyon Envanterinin Hazırlanması” adlı projenin arazi çalışmalarını gerçekleştirmek üzere İzmir, Çanakkale, Balıkesir ve Muğla’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Turgay AKBULUT “*Effect of Boron and Phosphate Compounds on Thermal and Fire Properties of Wood/HDPE Composites*” adlı sözlü bildiri ve Doç.Dr Nadir AYRILMIŞ “*Effect of Boron and Phosphate Compounds on Physical and Mechanical Properties of Wood/HDPE Composites at Different Levels of Coupling Agent*” adlı poster bildiri ile 28 Mayıs-2 Haziran 2011 tarihleri arasında “5th Asia-Europe Symposium on Processing and Properties of Reinforced Polymers” adlı konferansa katılmak üzere Almanya’nın Dresden kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN “*Maden Mevzuatı ve Sürdürülebilirlik*” ve Yrd.Doç.Dr Osman Devrim ELVAN “*Devlet Ormanlarında Madencilik Uygulamaları Neticesinde Yaptırımlar Üzerine Hukuki Bir*

Analiz” başlıklı bildirimleriyle ve Silvikültür Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr Aytekin ERTAŞ 2-3 Haziran 2011 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenen “4. Maden ve Çevre Sempozyumu”na katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Yusuf SERENGİL, 6-10 Haziran 2011 tarihleri arasında Almanya’nın Bonn kentinde yapılan “Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Sözleşmesi Geçici Çalışma Grupları (AWG-KP 16 ve AWG-LCA 14)” toplantısına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Ender MAKİNECİ 9 Haziran 2011 tarihinde TÜBİTAK’ın proje önerilerini değerlendirme paneline panelist olarak katılmak üzere Ankara’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Aynur AYDIN COŞKUN ve Ormanlık Ekonomisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr Kenan OK, 14-16 Haziran tarihleri arasında Norveç’in Oslo kentinde düzenlenen “FOREST EUROPE 6. Bakanlar Konferansı”na katılmışlardır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr İ. Müge ÖZGÜÇ ERDÖNMEZ, Yrd.Doç.Dr Sanem ÇINAR, Yrd.Doç.Dr Nilüfer KART AKTAŞ ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Alev P. BEKDEMİR ve Araş. Gör.Dr. Betül ATAKAN ÖZNAME; Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Adnan UZUN ve Yrd.Doç.Dr A. Yeşim ÇAĞYAN KAPTANOĞLU ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Mert EKŞİ ve Araş. Gör. Gül Aslı AKSU, 14-16 Haziran 2011 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen “15. Peyzaj Mimarlığı Akademik İşbirliği Toplantısı (PEMAT)”a katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr M. Osman ENGÜR, 16-20 Haziran 2011 tarihleri arasında Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü Daday Orman İşletme Müdürlüğü’nde yapılan “Odun Üretim Teknikleri ve İş Güvenliği” ile “Orman İşlerinde Tehlike, Risk Kavramları ve Risk Değerlendirme” konulu eğitimlere katkıda

bulunmak üzere Kastamonu-Daday'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör.Dr. Hasan Tezcan YILDIRIM, 19-21 Haziran 2011 tarihleri arasında A.B.D. Portland-Oregon'da düzenlenen "Forest Products Society's 65th International Convention" a katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK, 22-25 Haziran 2011 tarihleri arasında düzenlenen "Uluslararası Nallıhan Tabduk Emre ve İğne Oyalari Kültür Sanat Festivali" kapsamında "Nallıhan Anıt Ağaçları" adlı panele konuşmacı olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Ahmet KURTOĞLU, Prof.Dr. K.Hüseyin KOÇ ve Doç.Dr. Tuncer DİLİK ile Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 23.06.2011 tarihinde "FACTS 3" programı kapsamında "Mobilya Sektörü Çalışanlarının Sağlık ve Güvenliğinin AB'deki Yeri" adlı toplantıya katılmışlardır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş. Gör. Selim BAYRAKTAR, 27-29 Haziran 2011 tarihleri arasında "Dünya Peyzaj Mimarları Federasyonu 48. Dünya Kongresi"ne katılmak üzere İsviçre'nin Zürih kentine gitmiştir.

YÜKSEK LİSANS

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman İnşaatı ve Transportu Programı'na kayıtlı Merve KARTALOĞLU, "Toprak ve Stabilize Kaplamalı Orman Yollarından Kaynaklanan Sedimentasyonun Zamansal Değişimi" isimli Yüksek Lisans Tezini Doç.Dr. Murat DEMİR danışmanlığında 16 Haziran 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı, Peyzaj Mimarlığı Programı'na kayıtlı Gamze ÇAKIROĞLU, "Peyzaj Tasarımında Su Tasarrufuna Yönelik Güncel Uygulamaların İrdelenmesi: İstanbul Örneği" isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ danışmanlığında 19 Nisan 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı, Peyzaj Mimarlığı Programı'na kayıtlı Sultan Ece ALTINOK, "CED (Çevresel Etki Değerlendirmesi) Raporlarında Kullanılan Değerlendirme Yöntemlerinin İrdelenmesi" isimli Yüksek Lisans Tezini Prof.Dr. Adnan UZUN danışmanlığında 26 Nisan 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

DOKTORA

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Botaniği Programı'na kayıtlı Araş. Gör. Nurgül KARLIOĞLU, "Istranca ve Belgrad Ormanlarında Güncel Polen Dağılımının İncelenmesi" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Ünal AKKEMİK danışmanlığında 7 Nisan 2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Odun Mekaniği ve Teknolojisi Programı'na kayıtlı Araş. Gör. Ümit BÜYÜKSARI, "Farklı Yarıçaplarda Bükülmüş Kayın (*Fagus orientalis* Lipsky.) ve Meşe (*Quercus spp.*) Odunlarının Bazı Teknolojik Özellikleri" isimli Doktora Tezini Prof.Dr. Nusret AS danışmanlığında 23.06.2011 tarihinde başarıyla tamamlamıştır. Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

ARAMIZA KATILANLAR

Derya TEL 18 Nisan 2011 tarihinde Öğrenci İşleri Bürosu'nda göreve başlamıştır.

Ahmet TOPRAK 27 Haziran 2011 tarihinde Fakülte Garajı'nda göreve başlamıştır.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Bayram YILDIRIM 5 Mayıs 2011 tarihinde fakültemizdeki görevinden ayrılarak Uzaktan Eğitim Fakültesi'nde göreve başlamıştır.

SOSYAL OLAYLAR

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Amenajmanı Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Ulaş Yunus ÖZKAN, 21.05.2011 tarihinde evlenmiştir.

Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosu'nda görev yapan Zeynep SOYAK, 26 Haziran 2011 tarihinde evlenmiştir.

Kendilerini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.

DERGİLER

İ.Ü Orman Fakültesi Dergisi Cilt 61, Sayı 1, Yıl 2011



Öğrenciye Satış Fiyatı: 10.00 TL
Satış Fiyatı : 12.50 TL



28.06.2011 tarihli mezuniyet töreninden görüntüler

Yayın Kurulu Bilgilendirmesi: Gelecek sayımızdan itibaren Fakültemiz öğretim elemanlarının, katılmış oldukları konferans, sempozyum ve seminerlere ilişkin birer fotoğraf ilgili etkinliğin altına ilişitirilebilecektir. Etkinliklere ilişkin görsel katkısı yapmak isteyen öğretim elemanlarının, yayın kurulu üyelerine etkinlik bilgileri ile birlikte ilgili görselleri aşağıda yazılı mail adreslerine göndermeleri rica olunur.
Mail adresleri: devrimelvan@gmail.com, emiseda@gmail.com, simay@istanbul.edu.tr

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni

Yayın Kurulu	: Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNER Araş.Gör. Simay KIRCA	Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teşekkür ederiz.
Dağıtım	: Çağlayan ŞENTÜRK	
	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL	
	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat)	E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13	

Üç ayda bir yayımlanır. Ücretsiz dağıtılır.

Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL

FAKÜLTEMİZ BÜLTENİNİN DAĞITIMI ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMAKTADIR.